GELATERIA

MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

GELATERIA

FIOR DI LATTE

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML 11 prodotto puo contenere tracce di ¥ UOVA e @SOIA. @ PANNA fresca, destrosio.

i
i
o
N
(2))]
le)
i
i
2
m
=)

STRACCIATELLA

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
O AROML. 1I prodotto pud contenere tracce di / UOVA e @ SOIA. @) PANNA fresca, destrosio.
COPERTURA PER PINGUINI: Olio di cocco — Zucchero — Cacao magro in polvere — Olio di semi di
girasole — Emulsionante: lecitina di @ so1A (E322) — O AROML. Contiene tracce di ® LATTE, ©
FRUTTA A GUSCIO ¢ @ ARACHIDL

AMARENA

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
O AROML. 1I prodotto pud contenere tracce di =/ UOVA e @ SOIA. @) PANNA fresca, destrosio.
VARIEGATO AMARENA: Amarene — Sciroppo di zucchero — Sciroppo di glucosio — Succo di amarena
concentrato — Amido modificato E1442 — Acidificante: acido citrico E330 — @ AROMI - Estratto
concentrato di carota — Colorante: E163.

MI SCIOLGO

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML 11 prodotto puod contenere tracce di ¥ UOVA e @SOIA. @ PANNA fresca, destrosio. PASTA
CIOCCOLATO BIANCO: Zucchero — Olio di semi di girasole — ® LATTE scremato in polvere — Sale —

1) A.solforosa 0 Fr. a guscio (o3 Soia D . Al | DICHIARO DI AVER PRESO VISIONE DEGLI ALLERGENI
S e ki Nis-Fruits shellés-Niisse Say-Soja-Soja pssuill DI CUI AL PRESENTE MENU' COSI' COME PREVISTO
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GELATERIA

MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. '

burro di cacao — @ AROMI — Emulsionanti: lecitina di @SOIA (E322) — Coloranti: caroteni (E160a) —
Antiossidanti: tocoferoli (E307). Puo contenere tracce di O FRUTTA A GUSCIO ¢ @ ARACHIDL
GOLOSA GIANDUIA: Olio di semi di girasole — Zucchero — Pasta di © NOCCIOLE - Destrosio — Cacao
magro in polvere — @) LATTE scremato in polvere — Emulsionante: lecitina di @so1a (E322) — Tintura d1
vaniglia Bourbon — O AROMI. Puo contenere tracce di ALTRA © FRUTTA A GUSCIO e
ARACHIDLI. BIGNE’: 2 UOVA fresche 42%, farina di @ FRUMENTO, olio di semi di girasole, agente
lievitante (bicarbonato di ammonio), sale, aroma naturale. Contiene tracce di @) LATTE.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

KINDER CEREALI

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 11 prodotto puo contenere tracce di ¥ UOVA e @SO0IA. @) PANNA fresca, destrosio. PASTA
CIOCCOLATO BIANCO: Zucchero — Olio di semi di girasole — ® LATTE scremato in polvere — Sale —
@) burro di cacao — @ AROMI — Emulsionanti: lecitina di @SOIA (E322) — Coloranti: caroteni (E160a) —
Antiossidanti: tocoferoli (E307). Puo contenere tracce di O FRUTTA A GUSCIO ¢ @ ARACHIDL

UE) N. 1169/2011

GOLOSA GIANDUIA

Olio di semi di girasole — Zucchero — pasta di O NOCCIOLE - Destrosio — Cacao magro in polvere — @)
LATTE scremato in polvere — Emulsionante: lecitina di @so1a (E322) — Tintura di vaniglia Bourbon — 0]
AROMIL. Pud contenere tracce di ALTRA © FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDL.

VARIEGATO GIANDUIA CON CEREALI

Zucchero — Olio di semi di glrasole — O NOCCIOLE tostate 12% —@ LATTE scremato in polvere —
Cacao magro in polvere 6, 2% — ® ORZO caramellato 3, 2% (@ ORZO perlato, zucchero) — o
FRUMENTO caramellato 3, 2% (* 2 FRUMENTO perlato decorticato, zucchero) — Riso soffiato 3, 2%
(riso soffiato, zucchero, sciroppo di glucosio, zucchero caramellato, olio di girasole altoleico, miele) —
Emulsionanti: lecitina di @SOIA — © AROMI - Infuso naturale di bacche di vaniglia Bourbon. Puod
contenere tracce di @ ARACHIDI ¢ altra @ FRUTTA A GUSCIO.

O MANDORLA RUSTICA

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML 11 prodotto puo contenere tracce di =/ UOVA e ©SOIA. @) PANNA fresca, destrosio. PASTA
© MANDORLA RUSTICA: © MANDORLA tostata — Granella di @ MANDORLA - Olio di semi di
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GELATERIA

MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

girasole — Aroma naturale di © MANDORLA amara. Puo contenere tracce di ® LATTE, @SOIA e altra
O FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDL

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

PESTO DI PISTACCHIO

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 11 prodotto puo contenere tracce di =/ UOVA e ©SOIA. @ PANNA fresca, destrosio. PASTA
PESTO DI © PISTACCHIO: © PISTACCHI tostati — Sale — Coloranti: Blu brillante FCF E133. Pud
contenere tracce di ® LATTE, @SOIA, ©® ARACHIDIE ¢ ALTRA © FRUTTA A GUSCIO.

i
i
o
N
(2))]
le)
i
i
2
m
=)

O NoccIoLA

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 1I prodotto puo contenere tracce di =¥ UOVA e @S0IA. ®) PANNA fresca, destrosio. PASTA
© NOCCIOLA ROMA (scura): © NOCCIOLE tostate — Grassi vegetali (Olio di girasole, Olio di cocco,
burro di cacao, @ burro di shea). Puo contenere tracce di ®) LATTE, QSOIA, e altra © FRUTTA A
GUSCIO ¢ © ARACHIDI.

CIOCCOLATO

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 11 prodotto puod contenere tracce di “# UOVA e ©SO0IA. ®) PANNA fresca, destrosio, cacao
amaro in polvere.

MARS

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 1I prodotto puod contenere tracce di @ UOVA e @SOIA. @ PANNA fresca, destrosio, cacao
amaro in polvere. PASTA © NOCCIOLA ROMA: © NOCCIOLE tostate — Grassi vegetali (Olio di
girasole, Olio di cocco, ®) burro di cacao, ®) burro di shea). Puo contenere tracce di ®) LATTE, QSOIA,
altra © FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDI. COPERTURA PER PINGUINI: Olio di cocco — Zucchero

1) A.solforosa 0 Fr. a guscio (o3 Soia D . Al | DICHIARO DI AVER PRESO VISIONE DEGLI ALLERGENI
S e ki Nis-Fruits shellés-Niisse Say-Soja-Soja pssuill DI CUI AL PRESENTE MENU' COSI' COME PREVISTO

Pos Glutine Crostacei Sedano Molluschi r ¢ Senape DALLA CIRCOLARE MINSAL 3674 DEL 06.02.2015
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GELATERIA

MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

— Cacao magro in polvere — Olio di semi di girasole — Emulsionante: lecitina di @so1A (E322) — o)
AROMI. Contiene tracce di ® LATTE, © FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDI. DULCE DI &
LATTE: @ LATTE, zucchero, glucosio, conservante E202.

SNIKERS

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML. 11 prodotto puod contenere tracce di = UOVA e ©SOIA. @ PANNA fresca, destrosio. PASTA
@ ARACHIDI: © ARACHIDI 99% — Olio di semi di ©® ARACHIDL. Puo contenere tracce di ALTRA ©
FRUTTA A GUSCIO, ©S0I1A ¢ @ LATTE. COPERTURA PER PINGUINTI: Olio di cocco — Zucchero —
Cacao magro in polvere — Olio di semi di girasole — Emulsionante: lecitina di @so1A (E322) - O AROML
Contiene tracce di @ LATTE, © FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDL. DULCE DI & LATTE: @
LATTE, zucchero, glucosio, conservante E202.
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CIOCCOLATO FONDENTE

Cioccolato in polvere (Zucchero, Cacao magro in polvere 44%) — Destrosio — Olio di cocco — Amido di
tapioca — Maltodestrine — Sciroppo di glucosio disidratato — Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466),
gomma di guar (E412) — Amido modificato (E1442) — Sale — O AROMI. Puo contenere tracce di @
LATTE, © UOVA ¢ @SOIA. Acqua, destrosio.

CAFFE

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
O AROML. 1l prodotto pud contenere tracce di “ UOVA ¢ @SOIA. @ PANNA fresca, destrosio. Caffé
liofilizzato

CROCCANTINO AL RHUM

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
OAROML 11 prodotto puod contenere tracce di ¥ UOVA e @SOIA. @ PANNA fresca, destrosio. PASTA
CROCCANTINO AL RUM: Granella di @ NOCCIOLA pralinata (0 NOCCIOLE, zucchero) - Olio di
semi di @ ARACHIDI — Zucchero — @ NOCCIOLE tostate - @ AROMI. Pud contenere tracce di @
LATTE, @SOIA ¢ altra © FRUTTA A GUSCIO.

@ A.solforosa 0 Fr. a guscio @ Soia D - Uao": DICHIARO DI AVER PRESO VISIONE DEGLI ALLERGENI
S e ki Nis-Fruits shellés-Niisse Say-Soja-Soja pssuill DI CUI AL PRESENTE MENU' COSI' COME PREVISTO
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GELATERIA

1% MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

RICOTTA E FICHI CARAMELLATI

Zucchero — & RICOTTA in polvere — ® LATTE in polvere magro — Maltodestrine — Olio di cocco —
Sciroppo di glucosio disidratato — Destrosio — Proteine del @) LATTE - @ PANNA in polvere —
Emulsionanti: sucresteri (E473), esteri acetici di mono - e digliceridi degli acidi grassi (E472a), mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E471) — Stabilizzanti: farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412),
Fosfati di potassio (E340) —~ OAROMI - Amido modificato (E1442) - Sale. Pud contenere tracce di
UOVA ¢ @SOIA. @ LATTE UHT a lunga conservazione intero. VARIEGATO FICHI CARAMELLATTI:

Fichi — Zucchero — Miele — Scorzette di limone e arancio — Colorante; Caramello E150b — Distillato di
Rhum.
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YOGURT VARIEGATO MIELE E © NOCI

@) PANNA 100 C/F: Ingredienti: Olio di cocco — Sciroppo di glucosio disidratato — Maltodestrine —
Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), farina di semi di carrube (E410), gomma di guar (E412), fosfati
di potassio (E340) — Emulsionanti: mono - e digliceridi degli acidi grassi (E471), esteri acetici di mono - e
digliceridi degli acidi grassi (E472a) — Proteine del @) LATTE — Zucchero — Amido modificato (E1442) —
O AROML. 1I prodotto pud contenere tracce di '/ UOVA e © SOIA. @ PANNA fresca, destrosio.
YOGHITO 30: ® LATTE scremato in polvere — ® YOGURT liofilizzato — Acidificante: acido citrico
(E330), acido lattico (E270) — Zucchero — Siero di @ LATTE — O AROMI - Destrosio — Sale. Puo
contenere tracce di ) UOVA ¢ @SOIA.

LIMONE

Acqua - Zucchero — Sciroppo di glucosio disidratato — Destrosio — Olio di cocco — Stabilizzante: sorbitolo —
Acidificante: acido citrico — Succo di limone in polvere — Stabilizzanti: gomma di guar, farina di semi di
carruba, alginato di propilenglicole — Proteine di @SOIA - Olio essenziale di limone — Emulsionante:
sucresteri — Amido modificato (E1442). Puo contenere tracce di = UOVA e @) LATTE ¢ O FRUTTA A
GUSCIO.

VARIEGATO MELAGRANA

Chicchi di melagrana — Zucchero — Sciroppo di glucosio - Amido modificato (E1442) — Succo di melagrana
— Acidificanti: Acido citrico (E330), Acido Ascorbico (E300) — O AROMI - Conservante: Sorbato di
potassio (E202) — Coloranti: Carmini (E120), Antocianina (E163).

cocco

@) LATTE uht a lunga conservazione intero - Zucchero — & LATTE scremato in polvere — Destrosio —
Olio di cocco — Cocco rap¢ — Maltodestrine — @) LATTE di cocco polvere — Sciroppo di glucosio
disidratato — Stabilizzanti: carbossimetilcellulosa (E466), gomma di guar (E412), farina di semi di carruba
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GELATERIA

1% MISCIOLGO

"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.
bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi." Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. '

(E410) — Addensanti: carragenina (E407) — Emulsionanti: sucresteri (E473) — E1442 — OAROMLI. Puo
contenere tracce di @ UOVA ¢ @SOIA, © FRUTTA A GUSCIO, © ARACHIDI ¢ @SESAMO.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

VARIEGATO ARANCIA SCORZETTE

Zucchero — Acqua — Scorze di arancio candite 18% — Sciroppo di glucosio — Succo di arancio concentrato —
Amido modificato — Acidificanti: acido citrico (E330) — Fibra vegetale — Conservanti: sorbato di potassio
(E202) — O AROMI naturali — Estratto di paprika — Coloranti: caroteni (E160a).

FRAGOLA

Acqua, Sciroppo di zucchero — Fragole — Sciroppo di glucosio — Acidificante: acido citrico (E330) - Succo
di fragola concentrato — Gelificante: pectina (E440) — Estratto concentrato di carota — Coloranti: E120,
E163, E150d — Semi di fragola - @ AROML

UE) N. 1169/2011

SEMIFREDDI
BASI PER REALIZZAZIONE DI PRODOTTI SEMIFREDDI

FREDDY: Sciroppo di zucchero — Glucosio — Stabilizzanti: sorbitolo (E420) — @) LATTE scremato in
polvere — Emulsionanti: mono - digliceridi degli acidi grassi (E471) — OAROML.

MONTANTE PER SEMIFREDDI: Destrosio — Zucchero — Sciroppo di glucosio in polvere — Olio di palma
— Emulsionanti: sucresteri (E473), esteri mono e diacetiltartarici di monodigliceridi degli acidi grassi
(E472e), esteri lattici di monodigliceridi degli acidi grassi (E472b), monodigliceridi degli acidi grassi (E471)
— Maltodestrine — Proteine del ® LATTE. Pud contenere tracce di > UOVA ¢ @SOIA.

PRONTO MOUSSE: Destrosio — Addensante: gelatina alimentare (E441) — Sciroppo di glucosio disidratato
— Olio di cocco — @) LATTOSIO — Proteine del ® LATTE — Amido modificato (E1442) - @ AROMI. Puo
contenere tracce di > UOVA ¢ @SOIA.

SEMIFREDDO © PISTACCHIO (per la realizzazione viene usato uno dei tre prodotti tecnici):
PASTA PESTO DI © PISTACCHI: © PISTACCHI tostati — Sale — Coloranti: Blu brillante FCF
E133. Puod contenere tracce di & LATTE, @SOIA, © ARACHIDI ¢ altra © FRUTTA A GUSCIO.
FARCITURA: Pan di spagna (farina di @ FRUMENTO, zucchero, @ UOVA, 2 ALBUME d’©@
uovo, agenti di carica: E420ii, destrosio, @) LATTE scrematoin polvere, emulsionanti E471, sciroppo di
glucosio, stabilizzanti E422ii, addensanti E417, agenti lievitanti: E450i - E500ii, conservanti: E202,
fecola di patate, , sale, O AROMIL. Granella di © nocciola, surrogato di cioccolato.

SEMIFREDDO © NOCCIOLA (per la realizzazione viene usato uno dei tre prodotti tecnici):
PASTA © NOCCIOLA ROMA (scura): O NOCCIOLE tostate — Grassi vegetali (Olio di girasole,
Olio di cocco, burro di cacao, burro di shea). Pud contenere tracce di ®) LATTE, @SOIA, altra ©
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"Caro ospite/cliente, se hai delle allergie e/o intolleranze "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertraglichkeiten
alimentari chiedi pure informazioni sul nostro cibo e sulle nostre haben, bitte fragen Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke.

n

bevande. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise zu beraten."

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish

related to any specific food allergy or intolerance issue. Our staff is well

trained and we hope we will find the best way to satisfy our customers
and also meet your specific needs. "

FRUTTA A GUSCIO ¢ @ ARACHIDI. FARCITURA: Pan di spagna (farina di @ FRUMENTO,
zucchero, *“ UOVA, Y ALBUME d’ Y UOVO, agenti di carica: E420ii, destrosio, @) LATTE
scremato in polvere, emulsionanti E471, sciroppo di glucosio, stabilizzanti E422ii, addensanti E417,
agenti lievitanti: E450i - E500ii, conservanti: E202, fecola di patate, , sale, OAROMI Granella di 0
NOCCIOLA, surrogato di cioccolato.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne
hésitez pas a nous poser toute question sur notre nourriture et nos
boissons. Nous sommes préts a vous conseiller de la meilleure fagon".

SEMIFREDDO CIOCCOLATO (per la realizzazione viene usato uno dei tre prodotti tecnici):
CACAO SCURO VANIGLIATO: cacao in polvere correttore di acidita, carbonato di potassio. vanillina.
FARCITURA: Pan di spagna (farina di ©2 FRUMENTO, zucchero, Y UOVA, ““ ALBUME d’~
UOVO, agenti di carica: E420ii, destrosio, @) LATTE scremato in polvere, emulsionanti E471, sciroppo
di glucosio, stabilizzanti E422ii, addensanti E417, agenti lievitanti: E4501 - E500ii, conservanti: E202,
fecola di patate, sale, OAROMI. Granella di © NOCCIOLA, surrogato di cioccolato.

UE) N. 1169/2011

SU RICHIESTA DEL CLIENTE

COPERTURE

e COPERTURA ROMA: Cioccolato fondente extra, cacao 45% (zucchero, pasta di cacao, burro di
cacao, emulsionante: lecitina di @SOIA, estratto di vaniglia) 50% — Olio di cocco — Zucchero —
Cacao magro in polvere — Olio di semi di girasole — Emulsionante: lecitina di @S0IA. (E322) - 0]
AROMIL. Puo contenere tracce di @ LATTE ,©@ FRUTTA A GUSCIO ¢ © ARACHIDI.

e GLASSA TRASPARENTE ARANCIO: Sciroppo di glucosio — Zucchero — Acqua — Destrosio —
Addensante: agar - agar (E406) — Acidificante: acido citrico (E330) — OAROMI - Conservante:
sorbato di potassio (E202) — Estratto di paprica — Colorante: curcuma.

e GLASSA TRASPARENTE FRAGOLA: Sciroppo di glucosio — Zucchero — Acqua — Destrosio —
Addensante: agar (E406) — Estratto di carota — Concentrato di cartamo — Acidificante: acido citrico
(E330) — Conservante: sorbato di potassio (E202) — OAROML

e GLASSA TRASPARENTE NEUTRA: Sciroppo di glucosio — Zucchero — Acqua — Destrosio —
Addensanti: Agar - Agar (E406) — Acidificanti: acido citrico (E330) — Conservanti: sorbato di
potassio (E202).

o anche:

#) PANNA FRESCA

PANNA VEGETALE
GRANELLA DI © NOCCIOLE
GRANELLA DI © PISTACCHI

SCAGLIE DI CIOCCOLATO
NUTELLAO®)
CREMA &)
PASTA DI © MANDORLA
FRUTTA FRESCA
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